
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΥΠΕΥΘΥΝΗ: Ε. ΠΑΤΣΟΥ

Αρ. Απόφ. ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ

325-2015 Π.44/23-10-2015 1ο Ε.Η.Δ.

Έγκριση πρακτικού Νο2 ,της Επιτροπής Διενέργειας-Αξιολόγησης 

προσφορών υπηρεσιών κοινωνικού και πολιτιστικού χαρακτήρα και 

υπηρεσίες που δεν απαιτούν ειδικές γνώσεις, και εκ νέου λήψη 

απόφασης για την κατακύρωση ή μη του διαγωνισμού για την υπηρεσία 

“ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Α'ΒΑΘΜΙΑΣ & 

Β'ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015-2016 ”.

ΟΜΟΦΩΝΑ

326-2015 Π.44/23-10-2015 2ο E.Η.Δ.
Αποδέσμευση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος του Κ.Α 

30.6262.16 προϋπολογισμού 2015.
ΟΜΟΦΩΝΑ

327-2015 Π.44/23-10-2015 3ο Ε.Η.Δ.

Έγκριση δαπάνης και ψήφιση πίστωσης ποσού 14.999,25€ σε βάρος του 

Κ.A. 30.6662.44 προϋπολογισμού 2015 για την «Προμήθεια αστικού 

εξοπλισμού».

ΟΜΟΦΩΝΑ

Π.44/23-10-2015 1ο Η.Δ.
Αναπροσαρμογή ή μη των τελών καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού για 

το έτος 2016.
ΑΠΟΣΥΡΕΤΑΙ

Π.44/23-10-2015 2ο Η.Δ. Αναπροσαρμογή ή μη τελών του Δημοτικού Κοιμητηρίου για το έτος 2016. ΑΠΟΣΥΡΕΤΑΙ

328-2015 Π.44/23-10-2015 3ο Η.Δ.
Κατάρτιση σχεδίου της 12ης Αναμόρφωσης προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2015.
ΟΜΟΦΩΝΑ

329-2015 Π.44/23-10-2015 4ο Η.Δ.
Έγκριση τριμηνιαίας έκθεσης αποτελεσμάτων Προϋπολογισμού Γ’ 

τριμήνου οικ. έτους 2015 του Δήμου Αγίας Παρασκευής.
ΟΜΟΦΩΝΑ

330-2015 Π.44/23-10-2015 5ο Η.Δ.

Έγκριση δαπάνης και ψήφιση πίστωσης ποσού 2.000,00 € σε βάρος του 

Κ.A. 10.6115.06 προϋπολογισμού 2015 για «Ανάθεση Παροχής Υπηρεσιών 

Τακτικού Ελέγχου από Ορκωτό Ελεγκτή Λογιστή των Οικονομικών 

Καταστάσεων του Δήμου για την Χρήση του 2015».

ΟΜΟΦΩΝΑ

331-2015 Π.44/23-10-2015 6ο Η.Δ.

Έγκριση της μελέτης και κατάρτιση των όρων της διακήρυξης του 

Διεθνούς, Ανοικτού  Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΠΗ,  ΤΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ, 

ΤΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΜΑΓΕΙΡΕΙΟ  ΚΑΙ  ΤΟ Ν.Π.Δ.Δ. ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2015-2016», (ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ), προϋπολογισμού 313.039,42€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13 & 23%, με δικαίωμα προαίρεσης για 

αύξηση των ποσοτήτων κατά 15%.

ΟΜΟΦΩΝΑ

332-2015 Π.44/23-10-2015 7ο Η.Δ.

Έγκριση των Πρακτικών Νο1 και Νο2 της Επιτροπής  Διενέργειας και 

Αξιολόγησης Προσφορών του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού για τη 

«Συντήρηση και Επισκευή Μεταφορικών Μέσων» και  κατακύρωση  

αποτελέσματος.

ΟΜΟΦΩΝΑ

                           Αγία Παρασκευή  27-10-2015

             Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

                                  ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ 

 Κατάσταση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης της 443ης ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ που συζητήθηκαν στις 23-10-2015 ημέρα Παρασκευή
καθώς και των αποφάσεων που ελήφθησαν.


